

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **CONTRACT DE ANTREPRIZA** – Lucrari de reparatie capitala a stazilor din or. Anenii Noi
 2. Numărul și data contractului: **Nr. 56 din 12.06.2019**
 3. Denumirea/numele beneficiarului: **Primaria Anenii Noi**
 4. Adresa beneficiarului: **or. Anenii Noi, str. Suvorov 6**
 5. Țara: **Republica Moldova**
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: subantreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau **antreprenorul general** (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
 7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	622320.00MDL	37256.00
b) finală (la data finalizării contractului)	622320.00MDL	37256.00
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: NU
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - d) contractată: una
 - e) efectiv realizată : una
 - f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor f/n din VI.2019
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte
-

Semnat: (semnatura mobila)
Nume: Fortuna Dorin
Funcția în cadrul firmei: administrator
Denumirea firmei și sigiliu: SRL GROUP ONE



CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr.56 privind achiziționarea serviciilor de mica valoare

12 iunie 2019

or. Anenii Noi

1. Părțile contractante

Prezentul contract este încheiat între **Primaria Anenii Noi**, cu sediul în or. Anenii Noi str. Suvorov, 6, telefon: 0265-2-265-65, 0265-2-20-34 fax: 0265-2-26-65, 0265-2-20-34, e-mail: primaria-anenii-noi@mail.ru, înregistrat la Camera Înregistrării de Stat, cu nr. 19557 din "03.08.2015, reprezentat în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și **SRL Group ONE** cu sediul în r-l. Anenii Noi, s. Bulboaca, str. Cocorilor 24, telefon: 0265-25222, 079410243, e-mail: fortunamd@yahoo.com, înregistrat la Camera Înregistrării de Stat cu nr. 369927 din 18.10.2017, autorizat pentru activitatea în construcții: autorizația nr. 056327 din 27.03.2014, eliberată de camera de Licențiere, pe un termen de ani, pentru genurile de activitate construcții de clădiri, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții reprezentat prin Dorin Fortuna, în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

2. Obiectul contractului

Antreprenorul se obligă să execute lucrările **reparația capitală a strazilor din or. Anenii Noi**. Cod CPV: 45233142-6, în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de executare, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

3. Perioada de executare

- 3.1. Durata de executare a lucrărilor contractate este de 1 luni de la semnarea contractului, primirea ordinului de începere a executării și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar – ordonatorul de credite.
- 3.2. Perioada de executare poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:
 - a) generate de Beneficiar;
 - b) datorită unor greve organizate de federația sindicatelor de ramură la nivel național și recunoscute ca legale prin justiție ale personalului Antreprenorului general sau ca urmare a unor evenimente similare desfășurate la un operator economic care este un furnizor al Antreprenorului general;
 - c) datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenorul general;
 - d) influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în executare a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
 - e) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.
- 3.3. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista executarea lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenorul general vor fi plătite de Beneficiar.
- 3.4. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de

- recepție, solicitând convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție.
- 3.5. În baza documentelor de confirmare a executării și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt întrunite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștința Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de executare, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

4. Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

- 4.1. Valoarea lucrărilor de construcției-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de **622320lei (Sase sute douazeci si doua mii trei sute douazeci lei 00 bani (inclusiv TVA-103720-00lei).**
- 4.2. Achitățile vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale.
- 4.3. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii, contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.
- 4.4. Contractul nu va fi considerat terminat pînă cînd procesul-verbal de recepție finală nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.
- 4.5. Recepția finală va fi efectuată conform prevederilor legale. Plata ultimelor sume datorate de Beneficiar Antreprenorului general pentru lucrările executate nu va fi condiționată de semnarea procesului-verbal de recepție finală.

5. Ajustarea valorii contractului

- 5.1. Pentru cazurile cînd urmează să fie făcute modificări la valoarea contractului privind majorarea sau reducerea acesteia, părțile se vor conforma prevederilor actelor normative cu incidență în domeniul achizițiilor publice ce reglementează modalitățile de ajustare a valorii contractelor de achiziții publice.

6. Antreprenorul general și subantreprenorii de specialitate

- 6.1. Antreprenorul general este obligat să execute toate lucrările, prevăzute în contract, în termenele stabilite prin graficul general de realizare a lucrărilor și graficul de executare și de o calitate corespunzătoare prevederilor actelor normative în vigoare și prezentului contract.
- 6.2. În cazul în care părțile din lucrarea ce se contractează se execută în subantrepriză, Antreprenorul general trebuie să prezinte beneficiarului, lista subantreprenorilor de specialitate și lucrările pe care aceștia le vor executa.
- 6.3. Pe parcursul executării lucrărilor, Antreprenorul general este obligat să comunice, la cererea Beneficiarului, datele de recunoaștere ale subantreprenorilor de specialitate.
- 6.4. Angajarea forței de muncă pe bază de acord nu este considerată ca făcînd obiectul unei subcontractări.

7. Drepturile și obligațiunile antreprenorului general și ale beneficiarului

- 7.1. Întreaga documentație necesară pentru executarea lucrărilor contractate se pune de către Beneficiar la dispoziția Antreprenorului general în trei exemplare, în termenele stabilite în contract, prin graficul general de realizare a lucrărilor publice.
- 7.2. Antreprenorul general are obligația să execute lucrarea, în termenele stabilite în contract, pe proprie răspundere. Pentru aceasta el este obligat să respecte proiectul, documentația de executare și prevederile actelor normative în vigoare în construcții. De asemenea, are obligația de a conduce executarea lucrării contractate și de a veghea asupra menținerii ordinii la locul unde se desfășoară activitatea.
- 7.3. Documentația pusă la dispoziția Antreprenorului general se repartizează astfel:
- a) un exemplar integral al documentației se prevede pentru completarea cărții tehnice;
 - b) două exemplare rămîn la dispoziția Antreprenorului general dintre care un exemplar se păstrează la șantier, iar
 - c) altul va fi ținut de către acesta la dispoziție pentru consultare de către Inspecția de Stat în Construcții, precum și de către alte persoane autorizate, inclusiv responsabilul tehnic atestat.
- 7.4. Desenele, calculele, verificările calculelor, caietele de măsurări (atașamentele) și alte documente, pe care Beneficiarul sau Antreprenorul general trebuie să le întocmească și sînt cerute de subantreprenorul proiectant, vor fi puse la dispoziția acestuia de către Beneficiar sau Antreprenorul general, după caz, la cererea și în termenele precizate în anexele contractelor. Documentele respective nu pot fi publicate, multiplicare sau folosite în alte scopuri decît cele stabilite în contract și trebuie să fie restituite la cerere, dacă nu s-a convenit altfel.
- 7.5. Oferta adjudecată face parte integrantă din contract. Ea trebuie să fie corectă și completă. Prețurile stabilite vor acoperi toate obligațiunile din contract și toate operațiunile pentru terminarea și întreținerea corespunzătoare a lucrărilor. După acceptarea ofertei sale, Antreprenorul general va prezenta Beneficiarului, spre aprobare,

15. Rechizitele juridice, poștale și de plăți ale părților

“ ANTREPRENOR”:

Adresa: r-l. Anenii Noi, s. Bulboaca, str. Cocorilor
24
Tel./Fax: 0265-25222, 079410243
Denumirea
Băncii: BC „Moldova-Agroindbank” SA
Adresa
Băncii: Or. Anenii Noi
Cod Bancar: AGRNMD2X796
Cont de
decontare: MD30AG000000022512266382
Cod fiscal: 1003601003808

“ BENEFICIAR”:

Adresa: or. Anenii Noi, str. Suvorov, 6
Tel./Fax: 0265-2-26-65, 0265-2-20-34
Denumirea: Ministerul Finantelor-Trezoreria Regionala
Băncii: Centru- Anenii Noi
Adresa
Băncii: Or. Chisinau
Cod
Bancar: TREZMD2X
Cont de
decontare: MD09TRPDAV312120C10763AC
Cod fiscal: 1007601010231

16. Semnăturile părților

“ ANTREPRENOR”:

Director  D. Fortuna

L.Ș.



“ BENEFICIAR”:

Primar  V. Bondari

Contabil sef  A. Faizulina



2019-0000001086

12.06.2019

Investitor: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Reparatia capitala a strazilor din or. Anenii Noi (Reparatia capitala str. Primaverii, or. Anenii Noi)

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Proces verbal

de receptie a lucrărilor executate pe luna iunie 2019

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **91376,99 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,00	6590,24 (284,84)	72492,64 (3133,24)
	9310060019930	Muncitor		54,34	57,66	3133,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		166,32	260,00	43243,20
	1411122201752	Piatra sparta 10-20		13,20	260,00	3432,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		8,80	260,00	2288,00
	1120206201036	Savura		8,80	160,00	1408,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		26,40	33,00	871,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,46	500,00	231,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		2,84	500,00	1419,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t		12,32	350,00	4312,00
	2952240004010	Compactor 10 t		29,81	350,00	10433,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		4,55	250,00	1138,50
	2952270007611	Distribuitor de criblura		1,17	500,00	583,00
		Total:	lei			72492,64
		Inclusiv salariu:	lei			(3133,24)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			704,98
		Total:	lei			73197,62
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			73197,62
		Cheltuieli de regie:3%	lei			2195,93
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			75393,55
		Beneficiu de deviz:1%	lei			753,94
		Total:	lei			76147,49
		TVA:20%	lei			15229,50
		Total deviz:	lei			91376,99

A predat: Administrator S.R.L. "Group One"

A primit: Primarul or. Anenii Noi

Verificat: Responsabil tehnic

/ Dorin FORTUNA /

/ Veaceslav BONDARI /

/ Anatolie HARUTA /





**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR**

Nr. 6 din 24.06.2019

privind lucrarea de reparație capitală a străzii Primaverii din or. Anenii Noi, în cadrul contractului de antrepriză nr. 56 din 12 iunie 2019, încheiat între Primăria or. Anenii Noi și S.R.L. "Group One", pentru lucrările de reparație capitală a străzilor din or. Anenii Noi

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr. _____ - _____, eliberată de _____ la _____ - _____, cu valabilitate pînă la _____.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul iunie 2019, fiind formată din:
Presedinte – Veaceslav Bondari - primarul or. Anenii Noi
Membrii - Sergiu Moroz - vice primar
- Alexandr Matarin - consilier
- Igor Rotaru - consilier
- Anatolie Haruta - responsabil tehnic

3. Au mai participat la recepție:
S.R.L. "Group One" – Administrator Dorin Fortuna

4. Constatările comisiei de recepție:
lucrările de reparație sunt finalizate

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
de receptionat final lucrările de reparație

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:
terminarea lucrărilor de reparație, comportarea lor corespunzătoare, examinarea lucrărilor efectuate și compararea volumelor cu devizele de cheltuieli

7. Comisia de recepție recomandă următoarele:
exploatarea obiectului conform destinației

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:
Obiectul cu numărul cadastral _____, adresa poștală _____, destinația _____, compus din următoarele construcții _____, suprafața la sol _____, suprafața totală, _____, numărul de etaje _____, conform certificatului despre rezultatele inspecției bunului imobil, anexat la prezentul proces-verbal.

8. Prezentul proces-verbal, conținând _____ file și _____ anexe numerotate, cu un total de _____ file, a fost încheiat astăzi _____ la _____ în _____ exemplare.

9. Concluzia Inspecției de Stat în Construcții:

Comisia de receptie:

Președinte: - Veaceslav Bondari -

Membrii: - Sergiu Moroz -

- Alexandr Matarin -

- Igor Rotaru --

- Anatolie Haruta -

(numele, prenumele, semnătura)



10. Lucrarea de reparatie capitala a strazii Primaverii din or. Anenii Noi.

TRANSMISĂ:
EXECUTANTUL:
S.R.L. "GROUP ONE"
"24" iunie 2019



L.S. /Dorin FORTUNA/

(semnătura)

PRIMITĂ:
INVESTITORUL:
Primaria or. ANENII NOI
"24" iunie 2019



L.S. /Veaceslav BONDARI/

(semnătura)

Investitor: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Reparatia capitala a strazilor din or. Anenii Noi (Reparatia capitala str. Voievozilor, or. Anenii Noi)

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Proces verbal

de receptie a lucrărilor executate pe luna iunie 2019

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate

49140,04 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	DA08C3	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 50% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu pietris	m2	1000,00	37,03 (10,38)	37028,45 (10378,80)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		31,00	33,00	1023,00
	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm		65,00	252,87	16436,65
	9310060019900	Muncitor necalificat		10,00	57,66	576,60
	7129020012800	Pavator		100,00	57,66	5766,00
	7112020030100	Specialist		70,00	57,66	4036,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		5,00	500,00	2500,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)		3,80	350,00	1330,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		6,30	350,00	2205,00
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf		3,80	350,00	1330,00
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)		2,10	500,00	1050,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		3,10	250,00	775,00
		Total:	lei			37028,45
		Inclusiv salariu:	lei			(10378,80)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			2335,23
		Total:	lei			39363,68
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			39363,68
		Cheltuieli de regie:3%	lei			1180,91
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			40544,59
		Beneficiu de deviz:1%	lei			405,45
		Total:	lei			40950,03
		TVA:20%	lei			8190,01
		Total deviz:	lei			49140,04

A predat: Administrator S.R.L. "Group One"

A primit: Primarul or. Anenii Noi

Verificat: Responsabil tehnic



/ Dorin FORTUNA /

/ Veaceslav BONDARI /

/ Anatolie HARUTA /



**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR**

Nr. 5 din 24.06.2019

privind lucrarea de reparatie capitala a strazii Voievozior din or. Anenii Noi, în cadrul contractului de antrepriza nr. 56 din 12 iunie 2019, încheiat între Primaria or. Anenii Noi si S.R.L. "Group One", pentru lucrarile lucrurile de reparatie capitala a strazilor din or. Anenii Noi

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr. ____ - ____, eliberată de _____ la _____, cu valabilitate pînă la _____.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul iunie 2019, fiind formată din:

Presedinte – Veaceslav Bondari - primarul or. Anenii Noi

Membrii - Sergiu Moroz - vice primar

- Alexandr Matarin - consilier

- Igor Rotaru - consilier

- Anatolie Haruta - responsabil tehnic

3. Au mai participat la recepție:

S.R.L."Group One" – Administrator Dorin Fortuna

4. Constatările comisiei de recepție:

lucrarile de reparatie sunt finalizate

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
de receptionat final lucrarile de reparatie

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

terminarea lucrarilor de reparatie, comportarea lor corespunzatoare, examinarea lucrarilor efectuate si compararea volumelor cu devizele de cheltuieli

7. Comisia de recepție recomandă următoarele:

exploatarea obiectului conform destinatiei

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:

Obiectul cu numărul cadastral _____, adresa poștală _____, destinația _____, compus din următoarele construcții _____, suprafața la sol _____, suprafața totală, _____, numărul de etaje _____, conform certificatului despre rezultatele inspectării bunului imobil, anexat la prezentul proces-verbal.

8. Prezentul proces-verbal, conținând _____ file și _____ anexe numerotate, cu un total de _____ file, a fost încheiat astăzi _____ la _____ în _____ exemplare.

9. Concluzia Inspecției de Stat în Construcții:

Comisia de recepție:

Președinte: - Veaceslav Bondari -

Membrii: - Sergiu Moroz -

- Alexandr Matarin -

- Igor Rotaru --

- Anatolie Haruta - L.Ș.

(numele, prenumele, semnătura)



10. Lucrarea de reparatie capitala a strazii Voievozilor din or. Anenii Noi.

TRANSMISĂ:
EXECUTANTUL:
S.R.L. "GROUP ONE"
" 24 " iunie 2019

PRIMITĂ:
INVESTITORUL:
Primaria or. ANENII NOI
" 24 " iunie 2019



/Dorin FORTUNA/

(semnătura)



L.Ș.

/Veaceslav BONDARI/

(semnătura)

Investitor: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Reparatia capitala a strazilor din or. Anenii Noi (Reparatia capitala str. Florilor, or. Anenii Noi)

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Proces verbal
de recepție a lucrărilor executate pe luna iunie 2019

ntocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **187671,74 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	DA08A3	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu pietris	m2	1350,00	29,16 (9,80)	39364,92 (13232,97)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		45,90	33,00	1514,70
	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm		52,65	230,00	12109,50
	9310060019900	Muncitor necalificat		13,50	57,66	778,41
	7129020012800	Pavator		121,50	57,66	7005,69
	7112020030100	Specialist		94,50	57,66	5448,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		6,75	500,00	3375,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)		5,13	350,00	1795,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		8,51	350,00	2976,75
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf		5,13	350,00	1795,50
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)		2,83	500,00	1417,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		4,59	250,00	1147,50
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,35	1805,00 (0,00)	2436,75 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		4,87	500,00	2436,75
3	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,50	7754,84 (284,84)	104690,35 (3845,35)
	9310060019930	Muncitor		66,69	57,66	3845,35
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		255,15	260,00	66339,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20		20,25	260,00	5265,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		13,50	260,00	3510,00
	1120206201036	Savura		13,50	160,00	2160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		40,50	33,00	1336,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,57	500,00	283,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		3,48	500,00	1741,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t		15,12	350,00	5292,00
	2952240004010	Compactor 10 t		36,59	350,00	12804,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		5,59	250,00	1397,25
	2952270007611	Distribuitor de criblura		1,43	500,00	715,50
		Total:	lei			146492,02
		Inclusiv salariu:	lei			(17078,32)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			3842,62
		Total:	lei			150334,64
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			150334,64
		Cheltuieli de regie:3%	lei			4510,04
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			154844,68
		Beneficiu de deviz:1%	lei			1548,45
		Total:	lei			156393,12
		TVA:20%	lei			31278,62
		Total deviz:	lei			187671,74

A predat: Administrator S.R.L. "Group One"

Dorin FORTUNA /

A primit: Primarul or. Anenii Noi

Veaceslav BONDARI /

Verificat: Responsabil tehnic

Anatolie HARUTA /



**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR**

Nr. 4 din 24.06.2019

privind lucrarea de reparatie capitala a strazii Florilor din or. Anenii Noi, în cadrul contractului de antrepriza nr.56 din 12 iunie 2019, încheiat între Primaria or. Anenii Noi si S.R.L. "Group One", pentru lucrarile lucrările de reparatie capitala a strazilor din or. Anenii Noi

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr. ____ - ____, eliberată de _____ la _____ - _____, cu valabilitate pînă la _____.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul iunie 2019, fiind formată din:

Presedinte – Veaceslav Bondari - primarul or. Anenii Noi

Membrii - Sergiu Moroz - vice primar

- Alexandr Matarin - consilier

- Igor Rotaru - consilier

- Anatolie Haruta - responsabil tehnic

3. Au mai participat la recepție:

S.R.L."Group One" – Administrator Dorin Fortuna

4. Constatările comisiei de recepție:

lucrarile de reparatie sunt finalizate

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
de receptionat final lucrarile de reparatie

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:

terminarea lucrarilor de reparatie, comportarea lor corespunzatoare, examinarea lucrarilor efectuate si compararea volumelor cu devizele de cheltuieli

7. Comisia de recepție recomandă următoarele:
exploatarea obiectului conform destinației

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:

Obiectul cu numărul cadastral _____, adresa poștală _____, destinația _____, compus din următoarele construcții _____, suprafața la sol _____, suprafața totală, _____, numărul de etaje _____, conform certificatului despre rezultatele inspecției bunului imobil, anexat la prezentul proces-verbal.

8. Prezentul proces-verbal, conținând _____ file și _____ anexe numerotate, cu un total de _____ file, a fost încheiat astăzi _____ la _____ în _____ exemplare.

9. Concluzia Inspecției de Stat în Construcții:

Comisia de receptie:

- Președinte: - Veaceslav Bondari - 
 - Membrii: - Sergiu Moroz - _____
 - Alexandr Matarin - _____
 - Igor Rotaru - 
 - Anatolie Haruta -  L.Ș.
- (numele, prenumele, semnătura)



10. Lucrarea de reparatie capitala a strazii Florilor din or. Anenii Noi.

TRANSMISĂ:
EXECUTANTUL:
S.R.L. "GROUP ONE"
" 24 " iunie 2019

PRIMITĂ:
INVESTITORUL:
Primaria or. ANENII NOI
" 24 " iunie 2019



L.Ș.  /Dorin FORTUNA/



L.Ș.  /Veaceslav BONDARI/

Investitor: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Reparatia capitala a strazilor din or. Anenii Noi (Reparatia capitala str. I.Creanga, or.Anenii Noi)

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna iunie 2019

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **90982,09 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,00	1805,00 (0,00)	1805,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		3,61	500,00	1805,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,00	7043,54 (284,84)	70435,40 (2848,40)
	9310060019930	Muncitor		49,40	57,66	2848,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		170,10	260,00	44226,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20		13,50	260,00	3510,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		9,00	260,00	2340,00
	1120206201036	Savura		9,00	160,00	1440,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		27,00	33,00	891,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,42	500,00	210,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t		11,20	350,00	3920,00
	2952240004010	Compactor 10 t		27,10	350,00	9485,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		4,14	250,00	1035,00
	2952270007611	Distribuitor de criblura		1,06	500,00	530,00
		Total:				
		Inclusiv salariu:	lei			72240,40
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			(2848,40)
		Total:	lei			640,89
		Cheltuieli de transport:0%	lei			72881,29
		Total cheltuieli directe:	lei			0,00
		Cheltuieli de regie:3%	lei			72881,29
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			2186,44
		Beneficiu de deviz:1%	lei			75067,73
		Total:	lei			750,68
		TVA:20%	lei			75818,41
		Total deviz:	lei			90982,09

A predat: Administrator S.R.L."Group One"

A primit: Primarul or. Anenii Noi

Verificat: Responsabil tehnic

/ Dorin FORTUNA /

/ Veaceslav BONDARI /

/ Anatolie HARUTA /



Investitor: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Reparatia capitala a strazilor din or. Anenii Noi (Reparatia capitala str. Sperantei, or. Anenii Noi)

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna iunie 2019

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **93970,63 lei**

Nr cert	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast	m2	2400,00	29,16 (9,80)	69982,08 (23525,28)
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667		93,60	230,00	21528,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		81,60	33,00	2692,80
	9310060019900	Muncitor necalificat		24,00	57,66	1383,84
	7129020012800	Pavator		216,00	57,66	12454,56
	7112020030100	Specialist		168,00	57,66	9686,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		12,00	500,00	6000,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)		9,12	350,00	3192,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		15,12	350,00	5292,00
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf		9,12	350,00	3192,00
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)		5,04	500,00	2520,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		8,16	250,00	2040,00
		Total:	lei			69982,08
		Inclusiv salariu:	lei			(23525,28)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			5293,19
		Total:	lei			75275,27
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			75275,27
		Cheltuieli de regie:3%	lei			2258,26
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			77533,53
		Beneficiu de deviz:1%	lei			775,34
		Total:	lei			78308,86
		TVA:20%	lei			15661,77
		Total deviz:	lei			93970,63

A predat: Administrator S.R.L. "Group One"

A primit: Primarul or. Anenii Noi

Verificat: Responsabil tehnic



Dorm FORTUNA /
Veaceslav BONDARI /
Anatolie HARUTA /



**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR**

Nr. 2 din 24.06.2019

privind lucrarea de reparație capitală a strazii Speranței din or. Anenii Noi, în cadrul contractului de antrepriză nr. 56 din 12 iunie 2019, încheiat între Primăria or. Anenii Noi și S.R.L. "Group One", pentru lucrările de reparație capitală a strazilor din or. Anenii Noi

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr. ____ - ____, eliberată de _____ la _____, cu valabilitate pînă la _____.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul iunie 2019, fiind formată din:
Președinte – Veaceslav Bondari - primarul or. Anenii Noi
Membrii - Sergiu Moroz - vice primar
- Alexandr Matarin - consilier
- Igor Rotaru - consilier
- Anatolie Haruta - responsabil tehnic

3. Au mai participat la recepție:
S.R.L. "Group One" – Administrator Dorin Fortuna

4. Constatările comisiei de recepție:
lucrările de reparație sunt finalizate

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
de recepționat final lucrările de reparație

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:
terminarea lucrărilor de reparație, comportarea lor corespunzătoare, examinarea lucrărilor efectuate și compararea volumelor cu devizele de cheltuieli

7. Comisia de recepție recomandă următoarele:
exploatarea obiectului conform destinației

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:
Obiectul cu numărul cadastral _____, adresa poștală _____, destinația _____, compus din următoarele construcții _____, suprafața la sol _____, suprafața totală, _____, numărul de etaje _____, conform certificatului despre rezultatele inspecției bunului imobil, anexat la prezentul proces-verbal.

8. Prezentul proces-verbal, conținând _____ file și _____ anexe numerotate, cu un total de _____ file, a fost încheiat astăzi _____ la _____ în _____ exemplare.

9. Concluzia Inspecției de Stat în Construcții:

Comisia de receptie:

Președinte: - Veaceslav Bondari - _____

Membrii: - Sergiu Moroz - _____

- Alexandr Matarin - _____

- Igor Rotaru -- _____

- Anatolie Haruta - _____

L.Ș.

(numele, prenumele, semnătura)



10. Lucrarea de reparatie capitala a strazii Sperantei din or. Anenii Noi.

TRANSMISĂ:
EXECUTANTUL:
S.R.L. "GROUP ONE"
" 24 " iunie 2019

PRIMITĂ:
INVESTITORUL:
Primaria or. ANENII NOI
" 24 " iunie 2019



L.Ș.

(semnătura)

/Dorin FORTUNA/



L.Ș.

(semnătura)

/Veaceslav BONDARI/

Investitor: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Reparatia capitala a strazilor din or. Anenii Noi (Reparatia capitala str. Viilor or. Anenii Noi)

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna iunie 2019

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **109178,51 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,20	1805,00 (0,00)	2166,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		4,33	500,00	2166,00
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,00	7043,54 (284,84)	84522,48 (3418,08)
	9310060019930	Muncitor		59,28	57,66	3418,08
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		204,12	260,00	53071,20
	1411122201752	Piatra sparta 10-20		16,20	260,00	4212,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		10,80	260,00	2808,00
	1120206201036	Savura		10,80	160,00	1728,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		32,40	33,00	1069,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,50	500,00	252,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t		13,44	350,00	4704,00
	2952240004010	Compactor 10 t		32,52	350,00	11382,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		4,97	250,00	1242,00
	2952270007611	Distribuitor de criblura		1,27	500,00	636,00
		Total:	lei			86688,48
		Inclusiv salariu:	lei			(3418,08)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			769,07
		Total:	lei			87457,55
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			87457,55
		Cheltuieli de regie:3%	lei			2623,73
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			90081,28
		Beneficiu de deviz:1%	lei			900,81
		Total:	lei			90982,09
		TVA:20%	lei			18196,42
		Total deviz:	lei			109178,51

A predat: Administrator S.R.L."Group One"

A primit: Primarul or. Anenii Noi

Verificat: Responsabil tehnic

Dorin FORTUNA /
Veaceslav BONDARI /
Anatolie HARUTA /

The image contains several official stamps and signatures. At the top, there is a blue circular stamp of S.R.L. "GROUP ONE" with a central logo. Below it, there are two overlapping blue circular stamps from the Municipality of Anenii Noi, one for the Mayor and one for the Technical Responsible. There are also several handwritten signatures in blue ink over the stamps.



**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR**

Nr. 1 din 24.06.2019

privind lucrarea de reparatie capitala a strazii Viilor din or. Anenii Noi, în cadrul contractului de antrepriza nr. 56 din 12 iunie 2019, încheiat între Primaria or. Anenii Noi si S.R.L. "Group One", pentru lucrarile lucrarile de reparatie capitala a strazilor din or. Anenii Noi

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr. _____ - _____, eliberată de _____ - _____ la _____ - _____, cu valabilitate pînă la _____ - _____.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul iunie 2019, fiind formată din:
Presedinte – Veaceslav Bondari - primarul or. Anenii Noi
Membrii - Sergiu Moroz - vice primar
- Alexandr Matarin - consilier
- Igor Rotaru - consilier
- Anatolie Haruta - responsabil tehnic

3. Au mai participat la recepție:
S.R.L."Group One" – Administrator Dorin Fortuna

4. Constatările comisiei de recepție:
lucrarile de reparatie sunt finalizate

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
de receptionat final lucrarile de reparatie

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:
terminarea lucrarilor de reparatie, comportarea lor corespunzatoare, examinarea lucrarilor efectuate si compararea volumelor cu devizele de cheltuieli

7. Comisia de recepție recomandă următoarele:
exploatarea obiectului conform destinației

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:
Obiectul cu numărul cadastral _____, adresa poștală _____, destinația _____, compus din următoarele construcții _____, suprafața la sol _____, suprafața totală, _____, numărul de etaje _____, conform certificatului despre rezultatele inspectării bunului imobil, anexat la prezentul proces-verbal.

8. Prezentul proces-verbal, conținând _____ file și _____ anexe numerotate, cu un total de _____ file, a fost încheiat astăzi _____ la _____ în _____ exemplare.

9. Concluzia Inspecției de Stat în Construcții:

Comisia de recepție:

Președinte: - Veaceslav Bondari -

Membrii: - Sergiu Moroz -

- Alexandr Matarin -

- Igor Rotaru --

- Anatolie Haruta -

(numele, prenumele, semnătura)



10. Lucrarea de reparatie capitala a strazii Viilor din or. Anenii Noi.

TRANSMISĂ:
EXECUTANTUL:
S.R.L. "GROUP ONE"
" 24 " iunie 2019

PRIMITĂ:
INVESTITORUL:
Primaria or. ANENII NOI
" 24 " iunie 2019



L.S.

(semnătura)

/Dorin FORTUNA/



L.S.

(semnătura)

/Veaceslav BONDARI/



**PROCES-VERBAL
DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR**

Nr. 3 din 24.06.2019

privind lucrarea de reparatie capitala a strazii Ion Creanga din or. Anenii Noi, în cadrul contractului de antrepriza nr. 56 din 12 iunie 2019, încheiat între Primaria or. Anenii Noi si S.R.L. "Group One", pentru lucrarile lucrarile de reparatie capitala a strazilor din or. Anenii Noi

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației nr. _____ - _____, eliberată de _____ - _____ la _____ - _____, cu valabilitate pînă la _____ - _____.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul iunie 2019, fiind formată din:

Presedinte – Veaceslav Bondari - primarul or. Anenii Noi

Membrii - Sergiu Moroz - vice primar

- Alexandr Matarin - consilier

- Igor Rotaru - consilier

- Anatolie Haruta - responsabil tehnic

3. Au mai participat la recepție:

S.R.L."Group One" – Administrator Dorin Fortuna

4. Constatările comisiei de recepție:

lucrarile de reparatie sunt finalizate

5. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
de receptionat final lucrarile de reparatie

6. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:
terminarea lucrarilor de reparatie, comportarea lor corespunzatoare, examinarea lucrarilor efectuate si compararea volumelor cu devizele de cheltuieli

7. Comisia de recepție recomandă următoarele:
exploatarea obiectului conform destinatiei

7¹. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:

Obiectul cu numărul cadastral _____, adresa poștală _____, destinația _____, compus din următoarele construcții _____, suprafața la sol _____, suprafața totală, _____, numărul de etaje _____, conform certificatului despre rezultatele inspecției bunului imobil, anexat la prezentul proces-verbal.

8. Prezentul proces-verbal, conținând _____ file și _____ anexe numerotate, cu un total de _____ file, a fost încheiat astăzi _____ la _____ în _____ exemplare.

9. Concluzia Inspecției de Stat în Construcții:

Comisia de recepție:

Președinte: - Veaceslav Bondari -

Membrii: - Sergiu Moroz -

- Alexandr Matarin -

- Igor Rotaru --

- Anatolie Haruta - L.Ș.

(numele, prenumele, semnătura)



10. Lucrarea de reparatie capitala a strazii Ion Creanga din or. Anenii Noi.

TRANSMISĂ:
EXECUTANTUL:
S.R.L. "GROUP ONE"
" 24 " iunie 2019

PRIMITĂ:
INVESTITORUL:
Primaria or. ANENII NOI
" 24 " iunie 2019



/Dorin FORTUNA/

(semnătura)



/Veaceslav BONDARI/

(semnătura)